
74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname:Rang: Strasse: PLZ: ORT: Punkte:Geburtsjahr:

Rangliste Offene Urner Meisterschaft

Mouchen:

3er 
Wertung:

Gruber Anton1 Dorfstrasse 1982 Euseigne 1751962 9 24

Zilincan Marian2 Rigistrasse 31 6340 Baar 1741947 5 23

Lagnaz Kilian3 Mattenweg 4 6467 Schattdorf 1731981 5 23

Burch David4 Mosrein 1 6063 Stalden 1721963 8 21

Zilincan Igor5 Eiweg 7a 6060 Sarnen 1711942 6 20

Mabillard José6 route des crêtes 7 1971 Grimisuat 1701970 6 20

Waser Kurt7 Maihof 2 6460 Altdorf 1691977 6 22

Ettlin Hans8 Sidernstrasse 13 6064 Kerns 1681956 4 17

Beffa Romano9 6718 Airolo 1661972 9 17

Masneri Stefano10 6952 Canobbio 1661966 3 19

Pifferini Adamo11 Sentiero Centrale 6516 Cucnasco 1651971 7 19

Imboden Dionys12 Haus Cianta 3929 Täsch 1641959 4 19

Jauch Martin13 Schattigmattstrasse 30 6475 Bristen 1641971 3 17

Durrer Martin14 Chatzaerain 6064 Kerns 1641982 3 13

Arnold Werner15 Gotthardstrasse 165 6473 Silenen 1631962 5 19

Mahrow Falk16 Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 1621964 5 17

Baumann Max17 Gründli 6464 Spiringen 1621944 4 19

Wyttenbach Sera18 Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 1611988 5 17

Tresch Peter19 Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 1611988 3 16

Fedier Albin20 Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 1611965 1 22

Porta Mirco21 6594 Contone 1601955 6 13

Knotzinger Ulrich22 Röhrligasse 7 6078 Lungern 1601992 4 21

Amstalden Karl23 Geristrasse 22 6056 Kägiswil 1591942 3 17

Hug Edgar24 Dorfplatz 7 6052 Hergiswil 1581936 6 17

Menoud Jean Louis25 via Pemtima 9 6596 Gordola 1581949 4 17

Schmid Oswald26 Hegg B 6491 Realp 1561951 2 19

Barzan Giovanni27 Da Puss ai Cioss 6528 Camorino 1551955 6 14

Planzer Bruno28 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 1551964 4 13

Herger Flavio29 Attinghauserstr. 65 6460 Altdorf 1531979 5 14

Zberg Michael30 Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 1531984 1 15

Müller Kevin31 Stachelmätteli 1 6468 Attinghausen 1521991 4 14

Garzoli Graziano32 6677 Moghegno 1511961 3 14

Planzer Roger33 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 1511970 1 18

Felder Franz34 Schützenmatte 5 6162 Entlebuch 1501948 7 13

Schmid Hansruedi35 Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 1501980 4 16

Kauz Daniel36 Fabrikstrasse 6482 Gurtnellen 1501971 1 13

Schmid Manfred37 Zumdorf 6493 Hospental 1481952 0 14

Ganarin Eros38 via Varesi 13 6600 Locarno 1451962 5 15

Halter Dominik39 Gräbliweg 6 6078 Lungern 1451994 4 15

Nicoli Giuseppe40 6675 Cevio 1421972 0 12

Christen Stefan41 Schulhausstrasse 4 6052 Hergiswil 1411967 1 15

Tresch Thomas42 Hälteli 6475 Bristen 1371988 1 18

Kempf Werner43 Betschartmatte 40 6460 Altdorf 1361956 0 17

Röthlin Peter44 Brünigring 6020 Emmenbrücke 1341964 1 11

Durrer Josef45 Katzenraid 2 6064 Kerns 1291949 1 16

Masneri Claudio46 6952 Canobbio 1261941 0 12
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname:Rang: Strasse: PLZ: ORT: Punkte:Geburtsjahr:

Rangliste Urner Jagdmeister

Mouchen:

3er 
Wertung:

Lagnaz Kilian1 Mattenweg 4 6467 Schattdorf 1731981 5 23

Waser Kurt2 Maihof 2 6460 Altdorf 1691977 6 22

Jauch Martin3 Schattigmattstrasse 30 6475 Bristen 1641971 3 17

Arnold Werner4 Gotthardstrasse 165 6473 Silenen 1631962 5 19

Mahrow Falk5 Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 1621964 5 17

Baumann Max6 Gründli 6464 Spiringen 1621944 4 19

Wyttenbach Sera7 Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 1611988 5 17

Tresch Peter8 Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 1611988 3 16

Fedier Albin9 Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 1611965 1 22

Schmid Oswald10 Hegg B 6491 Realp 1561951 2 19

Planzer Bruno11 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 1551964 4 13

Herger Flavio12 Attinghauserstr. 65 6460 Altdorf 1531979 5 14

Zberg Michael13 Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 1531984 1 15

Müller Kevin14 Stachelmätteli 1 6468 Attinghausen 1521991 4 14

Planzer Roger15 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 1511970 1 18

Kauz Daniel16 Fabrikstrasse 6482 Gurtnellen 1501971 1 13

Schmid Manfred17 Zumdorf 6493 Hospental 1481952 0 14

Tresch Thomas18 Hälteli 6475 Bristen 1371988 1 18

Kempf Werner19 Betschartmatte 40 6460 Altdorf 1361956 0 17
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname:Rang: Strasse: PLZ: ORT: Punkte: MouchenGeburtsjahr:

Rangliste Kugelmeisterschaft

Gruber Anton1 Dorfstrasse 1982 Euseigne 100 91962

Beffa Romano2 6718 Airolo 100 91972

Burch David3 Mosrein 1 6063 Stalden 100 81963

Pifferini Adamo4 Sentiero Centrale 6516 Cucnasco 100 71971

Hug Edgar5 Dorfplatz 7 6052 Hergiswil 100 61936

Zilincan Igor6 Eiweg 7a 6060 Sarnen 100 61942

Barzan Giovanni7 Da Puss ai Cioss 6528 Camorino 100 61955

Porta Mirco8 6594 Contone 100 61955

Püntener Karl9 Kirchgasse 6 6472 Erstfeld 100 61961

Mabillard José10 route des crêtes 7 1971 Grimisuat 100 61970

Imboden Dionys11 Haus Cianta 3929 Täsch 100 41959

Durrer Martin12 Chatzaerain 6064 Kerns 100 31982

Felder Franz13 Schützenmatte 5 6162 Entlebuch 99 71948

Waser Kurt14 Maihof 2 6460 Altdorf 99 61977

Zilincan Marian15 Rigistrasse 31 6340 Baar 99 51947

Wyttenbach Sera16 Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 99 51988

Menoud Jean Louis17 via Pemtima 9 6596 Gordola 99 41949

Ettlin Hans18 Sidernstrasse 13 6064 Kerns 99 41956

Garzoli Graziano19 6677 Moghegno 99 31961

Masneri Stefano20 6952 Canobbio 99 31966

Arnold Werner21 Gotthardstrasse 165 6473 Silenen 98 51962

Mahrow Falk22 Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 98 51964

Lagnaz Kilian23 Mattenweg 4 6467 Schattdorf 98 51981

Planzer Bruno24 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 98 41964

Müller Kevin25 Stachelmätteli 1 6468 Attinghausen 98 41991

Amstalden Karl26 Geristrasse 22 6056 Kägiswil 98 31942

Kauz Daniel27 Fabrikstrasse 6482 Gurtnellen 98 11971

Jauch Martin28 Schattigmattstrasse 30 6475 Bristen 97 31971

Tresch Peter29 Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 97 31988

Herger Flavio30 Attinghauserstr. 65 6460 Altdorf 96 51979

Baumann Max31 Gründli 6464 Spiringen 96 41944

Schuler Hanspeter32 Rüti 49 6472 Erstfeld 96 31963

Zberg Michael33 Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 95 11984

Schmid Manfred34 Zumdorf 6493 Hospental 95 01952

Schmid Oswald35 Hegg B 6491 Realp 89 21951

Nicoli Giuseppe36 6675 Cevio 89 01972

Ganarin Eros37 via Varesi 13 6600 Locarno 88 51962

Schmid Hansruedi38 Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 88 41980

Christen Stefan39 Schulhausstrasse 4 6052 Hergiswil 88 11967

Knotzinger Ulrich40 Röhrligasse 7 6078 Lungern 87 41992

Fedier Albin41 Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 87 11965

Baumann Josef42 Breiti 3 6487 Göschenen 86 11946

Röthlin Peter43 Brünigring 6020 Emmenbrücke 86 11964

Halter Dominik44 Gräbliweg 6 6078 Lungern 84 41994

Planzer Roger45 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 84 11970

Masneri Claudio46 6952 Canobbio 78 01941

Tresch Thomas47 Hälteli 6475 Bristen 76 11988

Kempf Werner48 Betschartmatte 40 6460 Altdorf 73 01956

Ardia Mauro49 6780 Airolo 70 01962

Durrer Josef50 Katzenraid 2 6064 Kerns 69 11949
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname:Rang: Strasse: PLZ: ORT: Punkte: 3er Wert:Geburtsjahr:

Rangliste Schrotmeisterschaft

Gruber Anton1 Dorfstrasse 1982 Euseigne 75 241962

Zilincan Marian2 Rigistrasse 31 6340 Baar 75 231947

Lagnaz Kilian3 Mattenweg 4 6467 Schattdorf 75 231981

Fedier Albin4 Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 74 221965

Knotzinger Ulrich5 Röhrligasse 7 6078 Lungern 73 211992

Burch David6 Mosrein 1 6063 Stalden 72 211963

Zilincan Igor7 Eiweg 7a 6060 Sarnen 71 201942

Waser Kurt8 Maihof 2 6460 Altdorf 70 221977

Mabillard José9 route des crêtes 7 1971 Grimisuat 70 201970

Ettlin Hans10 Sidernstrasse 13 6064 Kerns 69 171956

Schmid Oswald11 Hegg B 6491 Realp 67 191951

Masneri Stefano12 6952 Canobbio 67 191966

Planzer Roger13 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 67 181970

Jauch Martin14 Schattigmattstrasse 30 6475 Bristen 67 171971

Baumann Max15 Gründli 6464 Spiringen 66 191944

Beffa Romano16 6718 Airolo 66 171972

Arnold Werner17 Gotthardstrasse 165 6473 Silenen 65 191962

Pifferini Adamo18 Sentiero Centrale 6516 Cucnasco 65 191971

Imboden Dionys19 Haus Cianta 3929 Täsch 64 191959

Mahrow Falk20 Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 64 171964

Tresch Peter21 Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 64 161988

Durrer Martin22 Chatzaerain 6064 Kerns 64 131982

Kempf Werner23 Betschartmatte 40 6460 Altdorf 63 171956

Wyttenbach Sera24 Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 62 171988

Schmid Hansruedi25 Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 62 161980

Tresch Thomas26 Hälteli 6475 Bristen 61 181988

Amstalden Karl27 Geristrasse 22 6056 Kägiswil 61 171942

Halter Dominik28 Gräbliweg 6 6078 Lungern 61 151994

Durrer Josef29 Katzenraid 2 6064 Kerns 60 161949

Porta Mirco30 6594 Contone 60 131955

Menoud Jean Louis31 via Pemtima 9 6596 Gordola 59 171949

Hug Edgar32 Dorfplatz 7 6052 Hergiswil 58 171936

Zberg Michael33 Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 58 151984

Ganarin Eros34 via Varesi 13 6600 Locarno 57 151962

Herger Flavio35 Attinghauserstr. 65 6460 Altdorf 57 141979

Planzer Bruno36 Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 57 131964

Barzan Giovanni37 Da Puss ai Cioss 6528 Camorino 55 141955

Müller Kevin38 Stachelmätteli 1 6468 Attinghausen 54 141991

Christen Stefan39 Schulhausstrasse 4 6052 Hergiswil 53 151967

Schmid Manfred40 Zumdorf 6493 Hospental 53 141952

Nicoli Giuseppe41 6675 Cevio 53 121972

Garzoli Graziano42 6677 Moghegno 52 141961

Kauz Daniel43 Fabrikstrasse 6482 Gurtnellen 52 131971

Felder Franz44 Schützenmatte 5 6162 Entlebuch 51 131948

Masneri Claudio45 6952 Canobbio 48 121941

Röthlin Peter46 Brünigring 6020 Emmenbrücke 48 111964
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname:Rang: Strasse: PLZ: ORT: Punkte: MouchenGeburtsjahr:

Rangliste Urner Jägerstich

Schuler Hanspeter1 Rüti 49 6472 Erstfeld 50 41963

Lagnaz Kilian2 Mattenweg 4 6467 Schattdorf 50 41981

Schmid Oswald3 Hegg B 6491 Realp 50 31951

Herger Werner4 Galliried 5 6468 Attinghausen 50 21961

Fedier Albin5 Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 50 21965

Herger Heinz6 Schulhausweg 7 6468 Attinghausen 50 21967

Waser Kurt7 Maihof 2 6460 Altdorf 50 21977

Schmid Hansruedi8 Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 50 21980

Baumann Marco9 Breiti 3 6487 Göschenen 50 21984

Lussmann Oswald10 Gründli 6464 Spiringen 50 11970

Schmid Manfred11 Zumdorf 6493 Hospental 49 41952

Jauch Martin12 Schattigmattstrasse 30 6475 Bristen 49 31971

Jauch Pius13 Steinmattstrasse 42 6475 Bristen 49 31972

Tresch Alois14 Haus zum Susten 6484 Wassen 49 21946

Kempf Karl15 Allmendstrasse 20 6468 Attinghausen 49 21955

Zgraggen Josef16 Bitzi 1 6467 Schattdorf 49 11945

Jauch Josef17 Schattigmattstrasse 24 6475 Bristen 48 21954

Baumann Walter18 Breite 3 6487 Göschenen 48 21955

Baumann Josef19 Breiti 3 6487 Göschenen 48 11946

Merenda Flavio20 Gandstrasse 3a 6467 Schattdorf 48 11964

Infanger Felix21 Baumgarten 6466 Bauen 48 11967

Herger Flavio22 Attinghauserstr. 65 6460 Altdorf 48 11979

Planzer Anton23 Trippstrasse 19 6467 Schattdorf 48 01941

Gisler Dario24 Rüti 21 6472 Erstfeld 47 31990

Arnold Werner25 Gotthardstrasse 165 6473 Silenen 47 21962

Indergand Martin26 Wilerstrasse 42 6472 Erstfeld 47 11938

Gisler Josef27 Talstrasse 22 6464 Spiringen 46 11964

Zurfluh Alois28 Unterer Butzenweg 2 6472 Erstfeld 46 01942

Dänzer Hanspeter29 Kolonie 8 6472 Erstfeld 46 01953

Kempf Werner30 Betschartmatte 40 6460 Altdorf 45 01956

Gehrig Hans31 Flüelerstrasse 59a 6460 Altdorf 42 01939

Püntener Karl32 Kirchgasse 6 6472 Erstfeld 40 31961

von Mentlen Patrik33 Flüelerstrasse 72 6460 Altdorf 38 01964

Indergand Remo34 Steinmattstrasse 3 6460 Altdorf 37 21978

Baumann Max35 Gründli 6464 Spiringen 37 01944
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname: Strasse: PLZ: ORT: Punkte:Geburtsjahr:

Rangliste Gruppensieger Hochwild
Gruppe: Mouchen:

Sustenbriggli

Wyttenbach Sera Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 991988   5

Mahrow Falk Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 981964   5

Planzer Bruno Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 981964   4

Planzer Roger Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 841970   1

Gruppentotal: 379 15

Team Makura

Tresch Peter Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 971988   3

Baumann Max Gründli 6464 Spiringen 961944   4

Zberg Michael Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 951984   1

Fedier Albin Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 871965   1

Gruppentotal: 375 9

Munggenpfiff

Lagnaz Kilian Mattenweg 4 6467 Schattdorf 981981   5

Schmid Manfred Zumdorf 6493 Hospental 951952   0

Schmid Oswald Hegg B 6491 Realp 891951   2

Schmid Hansruedi Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 881980   4

Gruppentotal: 370 11
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname: Strasse: PLZ: ORT: Punkte:Geburtsjahr:

Rangliste Gruppensieger Niederwild
Gruppe: 3er Wertung:

Team Makura

Fedier Albin Gotthardstrasse 102 6474 Amsteg 741965  22

Baumann Max Gründli 6464 Spiringen 661944  19

Tresch Peter Seedoferstrasse 55 6460 Altdorf 641988  16

Zberg Michael Adlergartenstrasse 21 6476 Schattdorf 581984  15

Gruppentotal: 262 72

Munggenpfiff

Lagnaz Kilian Mattenweg 4 6467 Schattdorf 751981  23

Schmid Oswald Hegg B 6491 Realp 671951  19

Schmid Hansruedi Sonnenhof 2 6206 Neuenkirch 621980  16

Schmid Manfred Zumdorf 6493 Hospental 531952  14

Gruppentotal: 257 72

Sustenbriggli

Planzer Roger Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 671970  18

Mahrow Falk Gotthardstrasse 41 6454 Flüelen 641964  17

Wyttenbach Sera Bei der Brücke 6482 Gurtnellen 621988  17

Planzer Bruno Obriedenstrasse 12 6463 Bürglen 571964  13

Gruppentotal: 250 65
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74. Urner Jagdschiessen Standel Wassen

26. und 28. Juni 2014

Vorname:Nachname: Strasse: PLZ: ORT: Punkte:Geburtsjahr:

Rangliste Gruppensieger Ausserkantonal

Gruppe:
3er 

Wertung:Mouchen:

Piattello Cerentino

Menoud Jean Louis via Pemtima 9 6596 Gordola 1581949  174

Garzoli Graziano 6677 Moghegno 1511961  143

Ganarin Eros via Varesi 13 6600 Locarno 1451962  155

Nicoli Giuseppe 6675 Cevio 1421972  120

Gruppentotal: 596 5812

Projekt Unterwalden

Durrer Martin Chatzaerain 6064 Kerns 1641982  133

Hug Edgar Dorfplatz 7 6052 Hergiswil 1581936  176

Christen Stefan Schulhausstrasse 4 6052 Hergiswil 1411967  151

Durrer Josef Katzenraid 2 6064 Kerns 1291949  161

Gruppentotal: 592 6111
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